(

r o 18 t o n.\)_ 2,8' J tO $

BeNTO f~G-O1Jç~ ~ f/ES

Publicado ..1S...1 ..Ql. / ~O

Ba-ETt~ O(rtr!f[ t(t 169

LEI N.o 404. DE 11 DE JULOO DE 1980
"Muda a' denomina:;ão da Avenida Goitaca
zes para Avenida General José MOller".

A CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA IGUA

ÇU, POR SEUS REPRESENTANTES LEGAIS, DE
CRETA E EU SANCIONO A SEGUINTE LEI:

Art. 1.0 - Passa a denominar-se Avenida Gene
ral José Müller a ªtual Avenida Goitacazes, em Helió
po.lis, 4.0 Distrito deste Munidpio.

Art. 2.0 :-. A presente lei entrará em vigor na
data de sua publição.

Art. 3.0 - Ficam revoga das as disposições em
contrário. .

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA IGUA
ÇU, 11 DE JULHO DE 1980.

- JOÃO RUY DE QUEIROZ PINHEIRO
Prefeito